
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2051
18 Σεπτεμβρίου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Οικονομική ενίσχυση ρητινεργατών. .................................... 1
Τοποθέτηση και κατάταξη υπαλλήλων πρώην Δημο−

τικών Αστυνομικών, των περιπτώσεων β, γ και δ 
της παρ. 2 του άρθρου 19 του Ν. 4325/2015 στην 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής. ................................ 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 127589/2880 (1)

  Οικονομική ενίσχυση ρητινεργατών .

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ − ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
 α) Του άρθρου 29 Α του Ν. 1558/1985 «Κυβέρνηση και 

Κυβερνητικά Όργανα» (ΦΕΚ Α΄/137), όπως προστέθηκε 
με το άρθρο 27 του Ν. 2081/92 ρύθμιση του θεσμού των 
επιμελητηρίων, τροποποίηση διατάξεων του Ν. 1712/1987 
για τον εκσυγχρονισμό των επαγγελματικών οργανώσε−
ων των εμπόρων, βιοτεχνών και λοιπών επαγγελματιών 
και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ Α΄/154) που τροποποιήθηκε με 
το άρθρο 1 του Ν. 2469/1997 «Περιορισμός και βελτίωση 
της αποτελεσματικότητας των κρατικών δαπανών και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄/38).

β) Του Ν.δ. 131/74 (ΦΕΚ Α΄/320) «Περί παροχής οικονο−
μικών ενισχύσεων στη γεωργική, δασική, κτηνοτροφική 
και αλιευτική παραγωγή» όπως τροποποιήθηκε με το 
Ν. 1409/1983 (ΦΕΚ Α΄/199).

γ) Της παρ. 10 του άρθρου 39 του Ν. 2065/1992 «Ανα−
μόρφωση της άμεσης φορολογίας και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α΄/113).

 δ) Του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ Α΄/98).

ε) Το Π.δ. 113/2010 «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες» (ΦΕΚ Α΄/194).

2. Το Π.δ. 189/2009 «Καθορισμός και ανακατανομή 
αρμοδιοτήτων των Υπουργείων» με το οποίο η Γενική 
Δ/νση Ανάπτυξης και Προστασίας Δασών και Φ.Π. μετα−

φέρεται στο Υπουργείο Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 
Κλιματικής Αλλαγής (ΦΕΚ Α΄/221).

3. Το Π.δ. 24/2015 «Σύσταση και μετονομασία Υπουργεί−
ων…» (ΦΕΚ Α΄/20), με το οποίο γίνεται σύσταση Υπουρ−
γείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας.

4. Το Π.δ. 65/2015 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ Α΄/106).

5. Την Υ19/29−8−2015 «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Υπουργό Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας, Κωνσταντίνο Μουσου−
ρούλη» (ΦΕΚ Β΄/1866).

6. Το γεγονός ότι, η πίστωση στον Κ.Α.Ε. 2111: “Οικονο−
μικές ενισχύσεις γεωργικού χαρακτήρα” του Κρατικού 
Προϋπολογισμού του Υπουργείου Παραγωγικής Ανα−
συγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας, ανέρχεται 
σε 2.500.000 €, με ποσοστό διάθεσης στο 100% της 
συνολικής πίστωσης (σύμφωνα με τις 000 31 000067/
30−7−2015 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών).

7. Την 35276/14−8−2015 απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
η οποία καταχωρίστηκε με α/α 63774 στο Βιβλίο Εγκρί−
σεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας Δημοσιο−
νομικού Ελέγχου στο ΥΠΕΚΑ (ΑΔΑ: 6Ξ45465ΦΘΗ−ΖΚΦ).

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 της Επιτροπής 
της 18ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με την εφαρμογή 
των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος ση−
μασίας (L 352) (εφεξής «Κανονισμός De Minimis»), βάσει 
του οποίου χορηγούνται οι ενισχύσεις στο πλαίσιο της 
παρούσας.

9. Το γεγονός ότι το 2014 παρήχθησαν στα ελλη−
νικά δάση από τους ρητινεργάτες και παραδόθηκαν 
στις βιομηχανίες επεξεργασίας ρητίνης 5.301.113 κιλά 
ρητίνης σύμφωνα με τα σχετικά έγγραφα των βιο−
μηχανιών.

10. Την αριθμ. 9518/20−07−95 απόφαση της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής σχετική με κρατικές ενισχύσεις στην Ελλάδα 
για την προστασία των δασών από πυρκαγιές

11. Το ενημερωτικό σημείωμα της αρμόδιας υπηρεσίας 
του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περι−
βάλλοντος και Ενέργειας. 

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσης 
προκαλείται εφάπαξ δαπάνη ποσού 2.500.000 € σε βά−
ρος του Κ/Π, η οποία θα αντιμετωπιστεί από τον ΚΑΕ 
2111, αποφασίζουμε:

24457



24458 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Την παροχή ενίσχυσης στους ρητινεργάτες που πραγ−
ματοποίησαν εργασίες πυροπροστασίας των δασών, 
κατά το έτος 2014, σύμφωνα με τους παρακάτω όρους 
και προϋποθέσεις: 

1) Στόχοι: Προστασία των δασών από πυρκαγιές και κα−
θαρισμός υπορόφου των πυρόπληκτων δασών σε ποσο−
στό 20% περίπου, που πραγματοποιήθηκε το έτος 2014.

2) Δικαιούχοι: Ρητινεργάτες μέλη Αγροτοδασικών Συ−
νεταιρισμών καθώς και μεμονωμένοι ρητινεργάτες, οι 
οποίοι πληρούν τις ακόλουθες προϋποθέσεις:

2.1 Είναι μόνιμοι κάτοικοι Δήμων και Κοινοτήτων των 
περιοχών του άρθρου 3 της οδηγίας 75/268/Ε.Ε. των 
νομών Ευβοίας, Κορινθίας, Βοιωτίας, Χαλκιδικής, Ηλείας, 
Αχαΐας, Λέσβου, Φθιώτιδας, Αργολίδας, Μαγνησίας και 
Αττικής και εργάζονται σε ορεινές περιοχές.

2.2 Κατέχουν ή ασκούν το δικαίωμα της δουλείας ή 
ενοικιάζουν τα ρητινευόμενα δάση και αξιοποιούν έκτα−
ση πευκοδάσους στις παραπάνω περιοχές.

2.3 Έχουν επαρκή επαγγελματική ικανότητα.
2.4 Δεν ενισχύθηκαν για την ίδια δραστηριότητα από 

άλλο πρόγραμμα για το έτος 2014.
2.5 Ανέλαβαν την υποχρέωση και καθάρισαν τον υπό−

ροφο του πευκοδάσους, σε ποσοστό περίπου 20% της 
συνολικής έκτασης που ρητίνευσαν, οσάκις δε εκδη−
λώθηκε πυρκαγιά επενέβησαν αμέσως, αμισθί, και σύμ−
φωνα με τις υποδείξεις των αρμοδίων υπηρεσιών για 
την καταστολή της.

3) Ύψος ενίσχυσης για τον καθαρισμό των δασών 
έτους 2014.

Το ύψος ενίσχυσης, ανά δικαιούχο, καθορίζεται σε 
0,47 € ανά κιλό ρητίνης (2.500.000€/5.301.113 κιλά ρητίνης).

Το συνολικό ύψος των ενισχύσεων ήσσονος σημασί−
ας που χορηγούνται ανά δικαιούχο δεν υπερβαίνει το 
ποσό των 200.000 ευρώ, σε οποιαδήποτε περίπτωση 
τριών οικονομικών ετών, με βάση τα οριζόμενα στον 
Κανονισμό De Minimis.

4) Επιπτώσεις από την αθέτηση των όρων και προ−
ϋποθέσεων

Οι δικαιούχοι οι οποίοι θα αθετήσουν τους όρους, 
ή δηλώσουν ψευδή στοιχεία, ή διώκονται για πράξεις 
εξαπάτησης του Δημοσίου, για εμπορία ή καλλιέργεια 
ναρκωτικών, κλοπή ή καταστροφή του περιβάλλοντος, 
αποβάλλονται από την ενίσχυση και υποχρεούνται στην 
επιστροφή εντόκως των ενισχύσεων που έχουν λάβει 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου 356/1974 «Περί 
Κώδικος Εισπράξεως Δημοσίων Εσόδων».

5) Συνολική πίστωση του προγράμματος
Εγκρίνεται η διάθεση πίστωσης ύψους μέχρι 2.500.000 

ευρώ για την υλοποίηση του προγράμματος και θα βα−
ρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του 
Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλ−
λοντος και Ενέργειας, Κ.Α.Ε. 2111 έτους 2015.

6) Γενικά
6.1 Εξουσιοδοτείται ο Αναπληρωτής Υπουργός Παρα−

γωγικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργει−
ας, όπως με απόφασή του καθορίσει κάθε λεπτομέρεια 
που αφορά στην εκτέλεση της παρούσης.

6.2 Η πληρωμή των δικαιούχων θα γίνει από την Τρά−
πεζα Πειραιώς της οποίας η αμοιβή ορίζεται σε 0,25% 
επί του συνολικού ύψους των πληρωμών που θα πραγ−
ματοποιηθούν και βαρύνει τους δικαιούχους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 17 Σεπτεμβρίου 2015

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ, 
 ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΟΥΣΟΥΡΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΚΗΣ

F
    Αριθμ. 68349/37719 (2)
Τοποθέτηση και κατάταξη υπαλλήλων πρώην Δημοτι−

κών Αστυνομικών, των περιπτώσεων β, γ και δ της 
παρ. 2 του άρθρου 19 του Ν. 4325/2015 στην Αποκε−
ντρωμένη Διοίκηση Αττικής .

 Η ΑΣΚΟΥΣΑ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

    Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 

47/Α΄/2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης − Κατα−
πολέμηση της Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ−
βέρνηση − Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4325/2015
(ΦΕΚ 47/Α΄/2015).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/
Α΄/14−04−2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών».

4. Την υπ’ αριθμ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλί−
ου της 06ης Φεβρουαρίου 2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/06−02−2015) 
«Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμματέων των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας».

5. Τις διατάξεις του Π.δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής».

6. Την υπ’ αριθμ. 72/14−09−2015 γνωμοδότηση της Τριμε−
λούς Επιτροπής του άρθρου 28 παρ. 4 του Ν 2190/1994 του 
ΣτΕ, σύμφωνα με την οποία συντρέχουν οι προϋποθέσεις 
του ανωτέρω άρθρου για την ολοκλήρωση της διαδικα−
σίας τοποθέτησης και κατάταξης υπαλλήλων πρώην Δη−
μοτικών Αστυνομικών του Ν. 4325/2015 σε υπηρεσίες του 
Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης. 

7. Την υπ’ αριθμ. 21208/23−06−2015 (ΦΕΚ 1418/Β΄/2015) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης περί καθορισμού της διαδικασίας 
επιλογής και κατάταξης υπαλλήλων πρώην Δημοτικών 
Αστυνομικών, των περιπτώσεων β, γ και δ της παρ. 2 
του άρθρου 19 του Ν. 4325/2015

8. Την υπ’ αριθμ. οικ. 16773/15−05−2015 εγκύκλιο 14 (ΑΔΑ: 
7ΖΥΡ465ΦΘΕ−ΣΟ3) του Υπουργείου Εσωτερικών και Δι−
οικητικής Ανασυγκρότησης, «Επανασύσταση Δημοτικής 
Αστυνομίας».

9. Το υπ’ αριθμ. 26902/29−07−2015 έγγραφο του Υπουρ−
γού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, με 
το οποίο διατέθηκαν ανά Τομέα προς τοποθέτηση σε 
υπηρεσίες του φορέα μας, υπάλληλοι πρώην Δημοτικοί 
Αστυνομικοί, των περιπτώσεων β, γ και δ της παρ. 2 
του άρθρου 19 του Ν. 4325/2015 και το υπ’ αριθμ. 28778/
14−08−2015 έγγραφο ομοίως.

10. Το υπ’ αριθμ. 29150/20−08−2015 έγγραφο του Υπουρ−
γού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 
σχετικά με την «Έκδοση Πράξεων κατάταξης πρώην 
δημοτικών αστυνομικών σε υπηρεσίες αρμοδιότητας 
του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυ−
γκρότησης».



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 24459

11. Το γεγονός ότι για το έτος 2015 οι δαπάνες που αφορούν τη μισθοδοσία και την ασφαλιστική κάλυψη 
των εν λόγω υπαλλήλων, θα καλυφθούν με μεταφορά των σχετικών πιστώσεων στους αντίστοιχους ΚΑΕ της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, στο πλαίσιο του γενικού προγραμματισμού προσλήψεων κάθε έτους, ως 
ορίζεται με τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 19 του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015), διαπιστώνουμε:

Την κατάταξη από 11/05/2015 (ημερομηνία δημοσίευσης του Ν. 4325/2015) υπαλλήλων με σχέση εργασίας 
δημοσίου δικαίου πρώην Δημοτικών Αστυνομικών, των περιπτώσεων β, γ και δ της παρ. 2 του άρθρου 19 
του Ν. 4325/2015 στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις με την 
ίδια εργασιακή σχέση, κατηγορία, βαθμό και ΜΚ που κατείχαν στη Δημοτική Αστυνομία κατά τη θέση 
τους σε διαθεσιμότητα, και την τοποθέτηση τους σε υπηρεσίες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
ως ακολούθως:

Δ/ΝΣΕΙΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /ΚΛΑΔΟΣ
ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΙ Μ.Κ.

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Ε΄
ΜΚ: 2

2 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΣΤ΄
ΜΚ: 0

3 ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Ε΄
ΜΚ: 2

4 ΑΛΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΣΤ΄

ΜΚ: 0

5 ΚΟΛΙΝΤΖΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Ε΄

ΜΚ: 2

6 ΜΗΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Ε΄

ΜΚ: 2

7 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Ε΄

ΜΚ: 1

8 ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄
ΜΚ: 2

9 ΓΑΖΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄
ΜΚ: 3

10 ΛΥΚΟΥΣΑΣ
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ−

ΜΠΑΣΕΛ
ΣΑΜΙΡ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΣΤ΄
ΜΚ: 0

Δ/ΝΣΕΙΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /ΚΛΑΔΟΣ
ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΙ Μ.Κ.

1 ΚΩΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Ε΄
ΜΚ: 2

2 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
Ε΄

ΜΚ: 2

3 ΚΟΥΡΕΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄
ΜΚ: 2



24460 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Δ/ΝΣΕΙΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ /ΚΛΑΔΟΣ
ΒΑΘΜΟΣ
ΚΑΙ Μ.Κ.

1 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Ε΄
ΜΚ: 2

2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Ε΄
ΜΚ: 2

3 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Ε΄
ΜΚ: 2

4 ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄
ΜΚ: 1

(Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ τέως Νομαρχίας Αθηνών: 16131/16−09−2015).
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως .

 Αθήνα, 15 Σεπτεμβρίου 2015

Η Ασκούσα καθήκοντα Γενικού
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02020511809150004*


		2015-09-21T14:10:55+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




